
NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS 
PRIE ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS

TARPTAUTINIŲ AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO VARŽYBŲ FINANSAVIMO
KONKURSO BŪDU KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. kovo   d. Nr. PR-2024/

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos (toliau

– komisija),  sudarytos Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministerijos (toliau – Agentūra) direktoriaus 2023 m. birželio 7 d. įsakymu Nr. V-2023/59 „Dėl

Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu komisijos sudarymo ir

darbo reglamento patvirtinimo“, posėdis surengtas 2024 m. kovo 1 d. 8.00 val. 

Posėdyje dalyvavo:

Posėdžio  pirmininkas  –  Agentūros  Aukšto  meistriškumo  sporto  skyriaus  vedėjas  Mariaus

Žiūkas (komisijos pirmininkas).

Agentūros Kompetencijų centro vedėja Vilma Čingienė (komisijos narė);

Posėdžio sekretorius – Agentūros vyriausioji specialistė Vaida Ananeva (komisijos sekretorė);

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1.  Dėl  2024  m.  Tarptautinių  aukšto  meistriškumo  sporto  varžybų  finansavimo  konkursui

pateiktų paraiškų vertinimo ir siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų dydžio.

1.  SVARSTYTA.  Dėl  2024  m.  Tarptautinių  aukšto  meistriškumo  sporto  (toliau  –  TAMS)

varžybų finansavimo konkursui pateiktų paraiškų vertinimo ir siūlomų skirti valstybės biudžeto lėšų

dydžio.

Komisijos  pirmininkas  M.  Žiūkas  informavo,  kad  Tarptautinių  aukšto  meistriškumo  sporto

varžybų duomenų platformoje (toliau – duomenų platforma) sporto organizacijos Agentūrai 2024 m.

Tarptautinių  aukšto  meistriškumo  sporto  varžybų  finansavimo  konkursui  pateikė  35  paraiškas  ir

dokumentus,  pagal  Tarptautinių  aukšto  meistriškumo  sporto  varžybų  finansavimo  konkurso  būdu

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. kovo 7 d.

įsakymu Nr. V-267 „Dėl Tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų finansavimo konkurso būdu

tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), nuostatas. 

Agentūra,  vadovaudamasi  Aprašo  19  punktu  ir  siekdama  įvertinti  pareiškėjų  tinkamumą

valstybės biudžeto lėšoms gauti, 2024 m. vasario 7 d. 34 pareiškėjams (kurių paraiškose po pirminio

pateiktų  dokumentų  ir  informacijos  patikrinimo  buvo  nustatyti  netikslumai)  duomenų  platformoje

Elektroninio dokumento nuorašas



2

išsiuntė prašymą iki 2024 m. vasario 12 d. pateikti papildomą informaciją, taip pat pagrįsti paraiškos

biudžete nurodytas kai kurias išlaidas.

Iki nustatyto termino 32 pareiškėjai pateikė papildomą informaciją. 2 paraiškėjai papildomos

informacijos  nepateikė,  todėl  jų  paraiškos  buvo  vertinamos  pagal  turimą  ir  paraiškoje  pateiktą

informaciją, apie tai pareiškėjus informuojant duomenų platformoje.

Komisijos  pirmininkas  informavo,  kad  Lietuvos  neįgaliųjų  sporto  organizacijos  paraiška

neatitinka Aprašo 5.3 papunktyje nurodyto privalomo specialiojo kriterijaus (paraiškoje nurodyta, kad

dalyvaus sportininkai iš mažesnio nei privalomas šalių skaičiaus),  o Lietuvos SAVATE federacijos

paraiška  neatitinka  Aprašo  5.1  papunktyje  nurodyto  privalomo  specialiojo  kriterijaus  (prašomos

finansuoti tarptautinės aukšto meistriškumo sporto varžybos nėra įtrauktos į oficialų tarptautinės sporto

šakos federacijos varžybų kalendorių), ir pasiūlė komisijai šių dviejų pareiškėjų paraiškas atmesti ir

toliau nevertinti.

Komisijos nariai bendru sutarimu pritarė tokiam siūlymui.

Komisijos nariai nagrinėjo ir vertino 33 specialiuosius kriterijus atitinkančias paraiškas, kartu su

jomis pateiktus dokumentus ir informaciją.  Komisija duomenų platformoje paraiškas įvertino balais

Apraše nustatyta tvarka. Vadovaudamasi Aprašo 31 punktu, atlikusi paraiškų vertinimą ir suskaičiavusi

galutinius paraiškų balus, komisija sudarė tokią pareiškėjų eilę:

Eil.
Nr.

Sporto organizacijos pavadinimas
ir juridinio asmens kodas

Varžybų pavadinimas
Paraiškos

balų
skaičius

Prašoma
skirti lėšų

suma eurais
1. Asociacija „LTU Aquatics“, kodas 

191917910
Europos  jaunimo  plaukimo
čempionatas

54 200 475,00

2. Lietuvos čiuožimo federacija, 
kodas 190652099

Europos  dailiojo  čiuožimo
čempionatas

49 498 257,46

3. Asociacija „Hockey Lietuva“, 
kodas 304024852

2024  m.  Pasaulio  I  diviziono
B grupės ledo ritulio čempionatas

46 200 003,00

4. Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės 
federacija, kodas 191588888 

Pasaulio  jaunimo  iki  19  m.
šiuolaikinės  penkiakovės
čempionatas

45 173 880,00

5. Lietuvos studentų sporto asociacija,
kodas 190776499

Pasaulio  studentų  šiuolaikinės
penkiakovės čempionatas

44 115 312,50

6. Lietuvos motorlaivių federacija, 
kodas 190638288

F2 ir F4 klasės motorlaivių pasaulio
čempionatas

43 98 896,50

7. Lietuvos jėgos trikovės federacija, 
kodas 191606980

Pasaulio jėgos trikovės  čempionatas 39 66 199,20

8. Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 
191367854

Europos jaunučių iki 15 m. beisbolo
čempionato atrankos varžybos

37 48 250,80

9. Lietuvos kultūrizmo ir kūno 
rengybos federacija, kodas 
191926699

IFBB  Pasaulio  Fit  Model
čempionatas

36 56 031,34

10. Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas,
kodas 190651759

3-iasis  pasaulio  kurčiųjų  buriavimo
čempionatas

36 71 978,60



3

Eil.
Nr.

Sporto organizacijos pavadinimas
ir juridinio asmens kodas

Varžybų pavadinimas
Paraiškos

balų
skaičius

Prašoma
skirti lėšų

suma eurais
11. Lietuvos krepšinio federacija, 

kodas 123921648
Europos merginų iki 20 m. krepšinio
čempionatas

36 161 330,50

12. Lietuvos irklavimo federacija, 
kodas 191366567

62-oji  tarptautinė regata „Gintariniai
irklai“

36 43 145,51

13. Lietuvos futbolo federacija, kodas 
190729624

Europos  merginų  iki  19  m.  futbolo
čempionatas

35 499 878,00

14. Lietuvos golfo federacija, kodas 
195735150

Atvirasis Lietuvos čempionatas 35 27 040,00

15. Lietuvos dviračių sporto federacija,
kodas 191587590

Tarptautinės varžybos „Turas aplink
Lietuvą“

32 55 705,00

16. Lietuvos specialiosios olimpiados 
komitetas, kodas 195732617

Specialiosios  olimpiados  Europos
jaunių krepšinio turnyras

31 65 610,00

17. Lietuvos teniso sąjunga, kodas 
191907389

Moterų  teniso  rinktinių  pasaulio
čempionato „Billie Jean King taurė“
Europos  /  Afrikos  zonos  II  grupės
varžybos

31 110 929,70

18. Lietuvos imtynių federacija, kodas 
290686330

Tarptautinės  varžybos  „Druskininkų
taurė 2024“

31 37 179,00

19. Lietuvos gimnastikos federacija, 
kodas 191592776

8-asis  tarptautinis  ritminės
gimnastikos  turnyras  „Dalios
Kutkaitės taurė“

30 32 779,16

20. Lietuvos badmintono federacija, 
kodas 191364897

Tarptautinės  varžybos  „RSL
Lithuanian International 2024“

29 65 127,60

21. Lietuvos tinklinio federacija, kodas 
191910175

Europos  tinklinio  konfederacijos
paplūdimio  tinklinio  tarptautinės
varžybos „Tautų taurė“

28 44 586,90

22. Asociacija „Lietuvos buriuotojų 
sąjunga“, kodas 191691646

RS FEVA klasės Europos buriavimo
čempionatas

28 108 200,70

23. Lietuvos triatlono federacija, kodas 
191367288

Europos jaunių triatlono čempionatas 28 235 361,50

24. Lietuvos kikbokso federacija, kodas
191608084

Tarptautinis  turnyras  „Vilnius  Open
2024“

27 44 910,00

25. Lietuvos dziudo federacija, kodas 
191606076

Europos  jaunių  varžybos  „Kauno
taurė 2024“

27 48 208,50

26. Lietuvos sambo federacija, kodas 
191927648

16-asis  tarptautinis  Dr.  Pranciškaus
Eigmino memorialo sambo turnyras

26 40 005,00

27. Lietuvos bokso federacija, kodas 
191931917

19-asis  tarptautinis  Dano  Pozniako
jaunių bokso turnyras

26 30 591,00

28. Lietuvos žirginio sporto federacija, 
kodas 190738598

Pasaulio taurės etapas CSI2-W 25 39 800,50

29. Lietuvos automobilių sporto 
federacija, kodas 190642938

Europos  autokroso  čempionato
3 etapo varžybos

25 70 670,00

30. Lietuvos aklųjų sporto federacija, 
kodas 190652284

Tarptautinis šoudauno turnyras 24 35 116,61

31. Lietuvos motociklų sporto 
federacija, kodas 290641260

Europos  moterų  motokroso
čempionatas  bei  EMX65,  EMX85

24 33 192,00



4

Eil.
Nr.

Sporto organizacijos pavadinimas
ir juridinio asmens kodas

Varžybų pavadinimas
Paraiškos

balų
skaičius

Prašoma
skirti lėšų

suma eurais
klasės  motociklų  Europos
čempionato  centrinės  ir  šiaurės
Europos zonos varžybos

32. Lietuvos povandeninio sporto 
federacija, kodas 190780191

Europos jaunių plaukimo su pelekais
čempionatas

22 61 935,00

33. Lietuvos stalo teniso asociacija, 
kodas 190783878

10-osios atvirosios Lietuvos jaunučių
stalo  teniso  varžybos  Bronei
Balaišienei atminti

21 47 747,70

IŠ VISO 3 468 334,28

Vadovaujantis  Konkurso  sąlygų  2024  metų  tarptautinėms  aukšto  meistriškumo  sporto

varžyboms finansuoti, patvirtintų Agentūros direktoriaus 2024 m. sausio 4 d. įsakymu Nr. V-2024/3

„Dėl  konkurso  sąlygų  2024  metų  tarptautinėms  aukšto  meistriškumo  sporto  varžyboms  finansuoti

patvirtinimo“ (toliau – konkurso sąlygos), 8 punktu, skirstoma valstybės biudžeto lėšų suma TAMS

varžybų  finansavimo  konkursui  sudaro  1 000 000  eurų.  Atsižvelgusi  į  pareiškėjų  prašomų  skirti

valstybės biudžeto lėšų bendrą sumą ir konkurso sąlygose patvirtintą skirstomą valstybės biudžeto lėšų

sumą,  komisija  nusprendė  įvertinti  penkių  paraiškų,  surinkusių  daugiausiai  balų,  biudžetus  ir

išanalizuoti jose pateiktų išlaidų dydžius, pagrįstumą bei būtinumą.

Komisija,  vadovaudamasi  Aprašo 28  punktu,  vertino  asociacijos  „LTU Aquatics“,  Lietuvos

čiuožimo federacijos, asociacijos „Hockey Lietuva“, Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacijos ir

Lietuvos studentų sporto asociacijos paraiškose pateiktus biudžetus, nurodytų išlaidų dydį ir būtinybę

pagrindžiančius dokumentus ir siūlo:

1.  Asociacijos  „LTU  Aquatics“  biudžeto  6.1  ir  6.2  eilutėse  nurodytų  išlaidų  dydžiai  nėra

pagrįsti  jokiais  pridėtais  dokumentais  ar  informacija,  kad  būtų  galima  įsitikinti  nurodytų  sumų

pagrįstumu,  todėl  šiose  eilutėse  nurodytoms išlaidoms neskirti  valstybės  biudžeto  lėšų ir  paraiškos

biudžete nurodytą sumą sumažinti 20 000 Eur.

2. Lietuvos čiuožimo federacijos paraiškos biudžete nurodytą sumą sumažinti 27 998,46 Eur,

kadangi:

– biudžeto 6.2 ir 6.7 eilutėse nurodytų išlaidų dydžiai nėra pagrįsti jokiais pridėtais dokumentais

ar informacija, kad būtų galima įsitikinti nurodytų sumų pagrįstumu, todėl šiose eilutėse nurodytoms

išlaidoms neskirti valstybės biudžeto lėšų (iš viso 22 049,40 Eur); 

– biudžeto 6.6 eilutėje pagal pridėtus dokumentus išlaidos pagrįstos 9 250,94 Eur dydžio sumai,

nors prašoma valstybės lėšų suma yra 15 200,00 Eur, todėl nepagrįstai išlaidų daliai (5 949,06 Eur)

neskirti valstybės biudžeto lėšų.

3.  Asociacijos  „Hockey Lietuva“  paraiškos  biudžete  6.8 eilutėje  pagal  pridėtus  dokumentus

išlaidos pagrįstos 9 400 Eur sumai, nors prašoma valstybės biudžeto lėšų suma yra 10 000 Eur, todėl

paraiškos biudžete nurodytą sumą sumažinti 600 Eur.



5

4. Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacijos paraiškos biudžete nurodytą sumą sumažinti

45 200 Eur, kadangi:

– biudžeto 1.1-1.9 eilutėse nėra pateikti  dokumentai  ar  informacija,  kurie pagrįstų nurodytų

specialistų tokios trukmės darbo poreikį, todėl šiose eilutėse nurodytoms išlaidoms neskirti valstybės

biudžeto lėšų (iš viso 20 250 Eur);

–  biudžeto  3.2  eilutėje  nurodytas  išlaidų  dydis  (22 500  Eur)  nėra  pagrįsti  jokiais  pridėtais

dokumentais ar informacija, kad būtų galima įsitikinti nurodytos sumų pagrįstumu, todėl šioje eilutėje

nurodytoms išlaidoms neskirti valstybės biudžeto lėšų;

–  biudžeto  4.4  eilutėje  nurodytos  sumos  dydį  pareiškėjas  pagrindė  pagal  praėjusiais  metais

vykdytų panašaus rango ir trukmės tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų faktines išlaidas.

Įvertinus praėjusiais metais Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacijos teiktoje ataskaitoje nurodytą

analogiškų  paslaugų  kainą  (7 700,00  Eur),  nepagrįstai  išlaidų  daliai  (850 Eur)  neskirti  valstybės

biudžeto lėšų; 

–  biudžeto  eilutėje  5.2  nurodytos  sumos  dydį  pareiškėjas  pagrindė  pagal  praėjusiais  metais

vykdytų panašaus rango ir trukmės tarptautinių aukšto meistriškumo sporto varžybų faktines išlaidas.

Įvertinus praėjusiais metais Lietuvos šiuolaikinės penkiakovės federacijos teiktoje ataskaitoje nurodytą

analogiškų paslaugų kainą (4 700,00 Eur), nepagrįstai išlaidų daliai (1 600,00 Eur) neskirti valstybės

biudžeto lėšų.

5. Lietuvos studentų sporto asociacijos biudžeto 6.1, 6.2 ir 6.7 eilutėse nurodytų išlaidų dydžiai

(iš viso 23 310 Eur sumai) nėra pagrįsti jokiais pridėtais dokumentais ar informacija, kad būtų galima

įsitikinti nurodytų sumų pagrįstumu, todėl šiose eilutėse nurodytoms išlaidoms valstybės biudžeto lėšos

negalėtų būti skirtos.

Komisija, įvertinusi penkių daugiausiai balų surinkusių paraiškų biudžetuose nurodytų išlaidų

dydžius, jų pagrįstumą ir būtinybę bei atsižvelgusi į konkurso sąlygose patvirtintą skirstomų valstybės

biudžeto  lėšų  sumą,  bendru  sutarimu  Lietuvos  studentų  sporto  asociacijai  siūlo  skirti  21 183  Eur

valstybės  biudžeto  lėšų  sumą  (skirtumą  tarp  skirstomos  valstybės  biudžeto  lėšų  sumos  ir  bendros

keturių  daugiausia  balų  surinkusių  paraiškų  biudžetuose  nurodytų  ir  pagrįstomis  pripažintų  išlaidų

sumos). 

Komisija,  vadovaudamasi  Aprašo  31  punktu  parengė  siūlymą  Agentūros  direktoriui  dėl

paraiškų finansavimo skyrimo (neskyrimo). 

1. NUTARTA.

1.1. Vadovaujantis Aprašo 23 p. nuostatomis, atmesti Lietuvos neįgaliųjų sporto organizacijos ir

Lietuvos SAVATE federacijos paraiškas.

1.2. Siūlyti Agentūros direktoriui skirti  valstybės biudžeto lėšas sporto organizacijoms TAMS

varžyboms organizuoti ir vykdyti pagal žemiau pateiktą sąrašą: 



6

Eil.
Nr.

Sporto organizacijos
pavadinimas, JAR kodas

Varžybų pavadinimas
Paraiškos

balų
skaičius

Prašoma
skirti lėšų

suma eurais

Siūloma
skirti lėšų

suma eurais
1. Asociacija  „LTU

Aquatics“,  kodas
191917910

Europos  jaunimo  plaukimo
čempionatas

54 200 475,00 180 475,00 

2. Lietuvos  čiuožimo
federacija,  kodas
190652099

Europos  dailiojo  čiuožimo
čempionatas

49 498 257,46 470 259,00 

3. Asociacija  „Hockey
Lietuva“, kodas 304024852

2024  m.  Pasaulio  I  diviziono
B grupės  ledo  ritulio
čempionatas

46 200 003,00 199 403,00 

4. Lietuvos  šiuolaikinės
penkiakovės,  kodas
191588888

Pasaulio  šiuolaikinės
penkiakovės jaunimo iki 19 m.
čempionatas

45 173 880,00 128 680,00 

5. Lietuvos  studentų  sporto
asociacija,  kodas
190776499

Pasaulio  studentų  šiuolaikinės
penkiakovės čempionatas

44 115 312,50 21 183,00 

IŠ VISO 1 187 927,96 1 000 000,00

1.3. Atsižvelgiant  į nepakankamą skirstomų valstybės biudžeto lėšų sumą, siūlyti  Agentūros

direktoriui  neskirti  valstybės  biudžeto  lėšų  sporto  organizacijoms  TAMS varžyboms organizuoti  ir

vykdyti pagal žemiau pateiktą sąrašą:

Eil.
Nr.

Sporto organizacijos
pavadinimas ir juridinio asmens

kodas
Varžybų pavadinimas

Paraiškos
balų

skaičius

Prašoma
skirti lėšų

suma eurais
1. Lietuvos motorlaivių federacija, 

kodas 190638288
F2  ir  F4  klasės  motorlaivių  pasaulio
čempionatas

43 98 896,50

2. Lietuvos jėgos trikovės federacija,
kodas 191606980

Pasaulio jėgos trikovės  čempionatas 39 66 199,20

3. Lietuvos beisbolo asociacija, 
kodas 191367854

Europos  jaunučių  iki  15  m.  beisbolo
čempionato atrankos varžybos

37 48 250,80

4. Lietuvos kultūrizmo ir kūno 
rengybos federacija, kodas 
191926699

IFBB Pasaulio Fit Model čempionatas 36 56 031,34

5. Lietuvos kurčiųjų sporto 
komitetas, kodas 190651759

3-iasis  pasaulio  kurčiųjų  buriavimo
čempionatas

36 71 978,60

6. Lietuvos krepšinio federacija, 
kodas 123921648

Europos  merginų  iki  20  m.  krepšinio
čempionatas

36 161 330,50

7. Lietuvos irklavimo federacija, 
kodas 191366567

62-oji  tarptautinė  regata  „Gintariniai
irklai“

36 43 145,51

8. Lietuvos futbolo federacija, kodas
190729624

Europos  merginų  iki  19  m.  futbolo
čempionatas

35 499 878,00

9. Lietuvos golfo federacija, kodas 
195735150

Atvirasis Lietuvos čempionatas 35 27 040,00

10. Lietuvos dviračių sporto 
federacija, kodas 191587590

Tarptautinės  varžybos  „Turas  aplink
Lietuvą“

32 55 705,00

11. Lietuvos specialiosios olimpiados Specialiosios olimpiados Europos jaunių 31 65 610,00



7

Eil.
Nr.

Sporto organizacijos
pavadinimas ir juridinio asmens

kodas
Varžybų pavadinimas

Paraiškos
balų

skaičius

Prašoma
skirti lėšų

suma eurais
komitetas, kodas 195732617 krepšinio turnyras

12. Lietuvos teniso sąjunga, kodas 
191907389

Moterų  teniso  rinktinių  pasaulio
čempionato  „Billie  Jean  King  taurė“
Europos  /  Afrikos  zonos  II  grupės
varžybos

31 110 929,70

13. Lietuvos imtynių federacija, 
kodas 290686330

Tarptautinės  varžybos  „Druskininkų
taurė 2024“

31 37 179,00

14. Lietuvos gimnastikos federacija, 
kodas 191592776

8-asis  tarptautinis  ritminės  gimnastikos
turnyras „Dalios Kutkaitės taurė“

30 32 779,16

15. Lietuvos badmintono federacija, 
kodas 191364897

Tarptautinės varžybos „RSL Lithuanian
International 2024“

29 65 127,60

16. Lietuvos tinklinio federacija, 
kodas 191910175

Europos  tinklinio  konfederacijos
paplūdimio  tinklinio  tarptautinės
varžybos „Tautų taurė“

28 44 586,90

17. Asociacija „Lietuvos buriuotojų 
sąjunga“, kodas 191691646

RS  FEVA  klasės  Europos  buriavimo
čempionatas

28 108 200,70

18. Lietuvos triatlono federacija, 
kodas 191367288

Europos jaunių triatlono čempionatas 28 235 361,50

19. Lietuvos kikbokso federacija, 
kodas 191608084

Tarptautinis  turnyras  „Vilnius  Open
2024“

27 44 910,00

20. Lietuvos dziudo federacija, kodas 
191606076

Europos  jaunių  varžybos „Kauno taurė
2024“

27 48 208,50

21. Lietuvos sambo federacija, kodas 
191927648

16-asis  tarptautinis  Dr.  Pranciškaus
Eigmino memorialo sambo turnyras

26 40 005,00

22. Lietuvos bokso federacija, kodas 
191931917

19-asis  tarptautinis  Dano  Pozniako
jaunių bokso turnyras

26 30 591,00

23. Lietuvos žirginio sporto 
federacija, kodas 190738598

Pasaulio taurės etapas CSI2-W 25 39 800,50

24. Lietuvos automobilių sporto 
federacija, kodas 190642938

Europos  autokroso  čempionato  3 etapo
varžybos

25 70 670,00

25. Lietuvos aklųjų sporto federacija, 
kodas 190652284

Tarptautinis šoudauno turnyras 24 35 116,61

26. Lietuvos motociklų sporto 
federacija, kodas 290641260

Europos moterų motokroso čempionatas
bei  EMX65,  EMX85  klasės  motociklų
Europos čempionato centrinės ir šiaurės
Europos zonos varžybos

24 33 192,00

27. Lietuvos povandeninio sporto 
federacija, kodas 190780191

Europos  jaunių  plaukimo  su  pelekais
čempionatas

22 61 935,00

28. Lietuvos stalo teniso asociacija, 
kodas 190783878

10-osios  atvirosios  Lietuvos  jaunučių
stalo teniso varžybos Bronei Balaišienei
atminti

21 47 747,70

Komisijos pirmininkas Marius Žiūkas

Komisijos sekretorė Vaida Ananeva


